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Kimdir bu Mustafa Armağan? FETÖ onu şöhret etti aslen de...
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Mustafa Armağan TVNet'teki Derin Tarih programında Atatürk ve Afet İnan hakkındaki
çirkin iması ile olay oldu. Peki kimdir Mustafa Armağan? İlber Ortaylı'nın cahil dediği
Mustafa Armağan'ı FETÖ şöhret etti.

Abone ol 
Atatürk ve manevi kızı Afet İnan'ın birlikte olduklarına dair ekranda çirkin imalarda bulunan
Mustafa Armağan kendine piyasada tarihçi olarak yer bulmuş bir isim. Peki kimdir Mustafa
Armağan, aslen nereli, FETÖ ilen olan mazisinde neler var? 
Mustafa Armağan aslen nereli sorusu ile başlayalım. 1961 doğumlu olan Mustafa Armağan Cizreli.
Urfalı bir anne-babanın çocuğu olarak dünyaya gelen Mustafa Armağan, İstanbul Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun oldu. Yani aslında tarihçi değil
edebiyatçı.
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Mustafa Armağan'ı hayatımıza sokan

ve ona medyanın kapılarını açan kurum da ilginç. O aslında FETÖ'nün amiral gemisi Zaman
Gazetesi'nin ürünü. 1995 yılında Zaman Gazetesi'nde yazmaya başlayan Mustafa Armğan, 17-25
Aralık'tan sonra da ayrılmadı ve devam etti. Armağan aynı zamanda Fetullah Gülen’in onursal
başkanı olduğu Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın yayın bölümü yöneticisiydi.

FETHULLAH GÜLEN KİTAPLARI VAR

Mustafa Armağan'ın Fethullah

Gülen'e övgüler dizdiği kitapları da var. ‘Medya Aynasında Fethullah Gülen (Kozadan Kelebeğe)’ ve
‘Diyaloğa Adanmış Hayat’ kitaplarını o yazdı. Cumhurbaşkanı Erdoğan cemaate ‘Haşhaşiler’
dediğinde “Hizmet hareketine haşhaşi demek hakkaniyetle bağdaşmaz” diye savundu.

ATATÜRK VE AFET İNAN İÇİN SÖYLEDİKLERİ



Mazisi zikzaklarla dolu olan Mustafa

Armağan Zaman Gazetesi kapanınca kapağı TV'net'e attı. Orada Derin Tarih programı ile hayatına
devam eden Mustafa Armağan son programda skandal bir yorumda bulundu. İşte o yayını;

fetö  mustafa armağan  zaman gazetesi
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